[image: image1.png]

Нижнетанайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

                                                                 с. Нижний Танай
22.03.2024                                                                                            № 24-185Р
О внесении изменений в решение Нижнетанайского сельского Совета депутатов от 23.11.2020 № 2-15Р «О земельном налоге на территории сельского поселения Нижнетанайский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края»

            В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 20 Устава Муниципального образования Нижнетанайского сельсовета Дзержинского муниципального района Красноярского края Нижнетанайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Нижнетанайского сельского Совета депутатов от 23.11.2020 № 2-15Р «О земельном налоге на территории сельского поселения Нижнетанайский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края» следующие изменения:

1.1 В пункте 3.1. решения слова «Органы исполнительной и законодательной власти края,» исключить;

1.2    Пункт 3.4 решения дополнить словами «участники специальной военной операции и члены их семей»
         2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
          3. Настоящее решение разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации  Нижнетанайского сельсовета по адресу: adm-nt.ru.

  4. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Председатель совета депутатов                                           К.Ю. Хромов